
ADJUDICACIÓN NÚMERO D122940

Montevideo,12/05/2023

VISTO: la solicitud de compra realizada por MUNICIPIO F

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D122940

2) se realizó la imputación preventiva: 122940

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA GOB.MUNIC 5 - F RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

12.05.2023 IM2801672 JUAN LOPEZ

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor SIENDRA FURTADO PEDRO JORGE

Material Cantidad Precio unit. Moneda

Tapa c/ marco 60x60           10,000        740,54 UYU

Tapa c/marco 40x40           10,000        524,05 UYU

Total Proveedor sin IVA 10.365,50 UYU

IVA 2.280,41 UYU

Total Proveedor 12.645,91 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D122940

         2 ) Proveedor BARRACA RAFAEL LTDA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

Ladrillo de prensa          500,000         52,46 UYU

Ladrillo de campo          300,000         13,42 UYU

Total Proveedor sin IVA 24.800,00 UYU

IVA 5.456,00 UYU

Total Proveedor 30.256,00 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D122940

         3 ) Proveedor VICAS S R L

Material Cantidad Precio unit. Moneda

Cinta demilitadora PARE           30,000          4,91 USD

CINTA METRICA 5M            2,000          3,41 USD

Total Proveedor sin IVA 126,50 USD

IVA 27,83 USD

Total Proveedor 154,33 USD



ADJUDICACIÓN NÚMERO D122940

         4 ) Proveedor CAMPORA CARDELINO JORGE PABLO

Material Cantidad Precio unit. Moneda

Cinta métrica enrollable            1,000        217,16 UYU

Total Proveedor sin IVA 178,00 UYU

IVA 39,16 UYU

Total Proveedor 217,16 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D122940

         5 ) Proveedor FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

Cinta métrica 7,5M c/ freno            2,000          6,07 USD

Total Proveedor sin IVA 9,96 USD

IVA 2,19 USD

Total Proveedor 12,15 USD



ADJUDICACIÓN NÚMERO D122940

Notifíquese a los interesados


